
DETERMINE SERV. TECN-MANUT. CERETTA n. 3 del 24-03-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI TORREGLIA 
 

COMUNE DI TORREGLIA 
PROVINCIA DI PADOVA 

 

AREA IV 

 TERRITORIO E AMBIENTE 

Ufficio EDILIZIA PRIVATA 
 
ORIGINALE DETERMINAZIONE n. 3 

del 24-03-2016 
 

Registro Gen.le Deter.ni n. 88 

del 24-03-2016 
 
 

OGGETTO: Indizione procedura di sponsorizzazione per la manutenzione e sistemazione della 

rotatoria di via Montegrotto angolo via Mattei. ricerca soggetti che manifestano 

interesse. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO l’art. 4 della convenzione sottoscritta con il Comune di Galzignano Terme per la gestione 

associata delle “funzioni inerenti alla gestione del territorio, dell’ambiente e della viabilità” che 

assegna al Comune di Galzignano Terme il ruolo di capofila per la gestione del servizio associato; 

 

VISTO il Decreto del Sindaco del Comune di Galzignano Terme n. 8 del 28 maggio 2013, emanato in 

base all’art. 6 comma 3 della suddetta convenzione, che attribuisce le funzioni di direzione e 

coordinamento dell’Ufficio Tecnico Associato (Comune di Galzignano Terme e Comune di 

Torreglia) al geom. Maurizio Franceschetti, dipendente e titolare di posizione organizzativa del 

Comune di Galzignano Terme; 

 

VISTA la delibera di C.C. n. 14 del 27/04/2015, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

è stato approvato il bilancio di previsione 2015/2017; 

 

RICHIAMATO il Decreto Ministero Interno del 28.10.2015 pubblicato nella Gazzetta Ufficiale Serie 

Generale n. 254 del 31.10.2015, con il quale viene prorogato al 31.03.2016 il termine per 

l’approvazione del bilancio di previsione 2016;  

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 26.01.2015, con la quale sono state 

assegnate ai responsabili di Settore le dotazioni finanziarie provvisorie  per l’esercizio finanziario 

2015 per l’espletamento delle funzioni gestionali di loro competenza ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. 

n. 267/2000; 

 

DATO ATTO che è stata verificata la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa in relazione 

al presente provvedimento ai sensi di quanto dispone l’art. 4 del  “Regolamento Comunale per 



DETERMINE SERV. TECN-MANUT. CERETTA n. 3 del 24-03-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI TORREGLIA 
 

l’applicazione della disciplina dei controlli interni” approvato con delibera di C.C. n. 3 del 27.02.13, 

in attuazione dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000; 

 

RICHIAMATA  la deliberazione  della Giunta Comunale n° 6 del 20.01.2016  che emanava le 

direttive per interventi di riqualificazione e arredo dell’area  della rotatoria in Via Montegrotto 

mediante ricerca di sponsor privati al fine di raggiungere l’obiettivo  del miglioramento 

del’ambiente urbano e dell’immagine complessiva della cittadina di Torreglia che ricade tra l’altro 

nell’ambito del Parco  Regionale dei Colli Euganei; 

 

Visto e considerato che con la delibera sopracitata è stato demandato al Responsabile dell’Area 

Tecnica l’attuazione dell’indirizzo deliberato; 

 

ACCERTATA la necessità di provvedere  nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità di 

trattamento, proporzionalità e trasparenza individuare mediante avviso pubblico un operatore 

economico con qui stipulare un contratto  di sponsorizzazione al fine di riqualificare l’aiuola di Via 

Montegrotto, fissando criteri e modalità per il raggiungimento del fine di cui trattasi; 

 

VISTO lo schema di avviso predisposto con la relativa istanza di ammissione (allegato sub A); 

 

RITENUTO di procedere alla pubblicazione dell’avviso  all’albo pretorio del Comune per 15 gg . 

consecutivi ovvero dal    1.04.2016 al 15.04.2016, fissando la scadenza per la presentazione 

domande alle ore 12,00 del 18.04.2016; 

 

VISTO l’art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 

 

DETERMINA 
 

1. di indire una procedura di sponsorizzazione  per la riqualificazione della rotatoria posta in 

Via Montegrotto incrocio con Via Mattei; 
2. di approvare l’allegato A) “Avviso Pubblico per manifestazione di interesse ai fini 

dell’affidamento mediante selezione di contratto di sponsorizzazione per la sistemazione e 

manutenzione della rotatoria di Via Montegrotto” e relativa “Istanza di ammissione”; 

3. di stabilire che la pubblicazione dell’avviso  avvenga dal 1.04.2016 al 15.04.2016; 
4. di fissare alle ore 12,00 del 18.04.2016 la scadenza per la presentazione dell’istanza di 

ammissione alla selezione di cui trattasi; 
5. di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa, e che verrà 

pubblicata sul sito istituzionale del Comune . 
 

 

Torreglia, 24-03-2016 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

- Franceschetti Maurizio - 



DETERMINE SERV. TECN-MANUT. CERETTA n. 3 del 24-03-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI TORREGLIA 
 

 

OGGETTO: INDIZIONE PROCEDURA DI SPONSORIZZAZIONE PER LA MANUTENZIONE E 

SISTEMAZIONE DELLA ROTATORIA DI VIA MONTEGROTTO ANGOLO VIA MATTEI. 

RICERCA SOGGETTI CHE MANIFESTANO INTERESSE. 

 
PARERI DI COMPETENZA 

 

_________ 

 

 

VISTO: ai sensi dell’art. 151, 4° comma,  del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 
 
Li, 29-03-2016 

 
 
 

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

LAZZARETTI MANUELA 

 
 

_____________ 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 21 Regolamento Ordinamento Uffici e Servizi e art. 9 Regolamento disciplina Albo Pretorio Informatico) 

   

Certifico io sottoscritto incaricato della pubblicazione che copia del presente atto viene pubblicata all’albo pretorio on-

line il ___________  al numero ________________ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE 

L’Istruttore Amm.vo Mara Tommasino  

 
************** 

 
Il sottoscritto Istruttore Amministrativo Ufficio Segreteria 

 

ATTESTA 

 

Che la presente determinazione, esecutiva a termini di legge, è stata trasmessa: 

• al Responsabile del Servizio Finanziario 

• al Servizio proponente assieme all’istruttoria. 

 
Li, 30-03-2016 

 
p. IL RESPONSABILE SERVIZI GENERALI 

L’Istruttore Amm.vo Mara Tommasino 

 

 


